

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Abr-2018

Hasta: 30-Abr-2018

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	19,20	1.167,00	60,78	0,11
SCR CENTOLLO	393,70	8.030,72	20,40	0,76
LIO NECORA/ANDARICA	87,10	1.570,20	18,03	0,15
PCB PERCEBE	55,40	1.273,00	22,98	0,12
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	30,00	1.552,35	51,75	0,15
SUBTOTAL CRUSTACEOS	585,40	13.593,27		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	214,00	1.284,00	6,00	0,12
OCC PULPO	925,00	9.832,75	10,63	0,93
SUBTOTAL MOLUSCOS	1.139,00	11.116,75		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	52,00	468,00	9,00	0,04
SUBTOTAL OTROS	52,00	468,00		
POL ABADEJO/FERRETE	208,80	1.310,48	6,28	0,12
SBA ALIGOTE	45,00	270,00	6,00	0,03
ANE ANCHOA/BOCARTE	53.918,70	96.466,36	1,79	9,15
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1,00	30,17	30,17	0,00
BOG BOGA	64.800,00	49.298,74	0,76	4,68
PAC BRECA/PICA	87,00	1.398,00	16,07	0,13
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	632.153,20	547.304,66	0,87	51,93
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	42,00	387,00	9,21	0,04
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	242,80	2.662,43	10,97	0,25
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.502,00	5.480,04	3,65	0,52
MGR CORVINA	20,00	300,00	15,00	0,03
DEC DENTON/SAMA/RONZON	18,00	360,00	20,00	0,03
SBG DORADA	47,60	1.428,00	30,00	0,14
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	149.782,43	130.949,03	0,87	12,42
BIB FANECA/FANECA	37,00	183,71	4,97	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	33,00	250,50	7,59	0,02
HOM JUREL/CHICHARRO	29.350,78	111.684,96	3,81	10,60
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	528,10	9.843,27	18,64	0,93
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.092,04	22.146,96	20,28	2,10
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	162,20	3.417,10	21,07	0,32
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	113,00	445,00	3,94	0,04
WRF MERO	54,20	1.582,35	29,19	0,15
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	2.053,60	10.900,59	5,31	1,03
ANK RAPE, RAPE NEGRO	447,50	3.347,67	7,48	0,32
TUR RODABALLO/CLAVUDO	753,60	15.825,56	21,00	1,50
JOD SAN MARTIN	92,50	1.868,20	20,20	0,18
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	533,20	9.610,60	18,02	0,91
SUBTOTAL PECES	938.119,25	1.028.751,38		
TOTALES ...	939.895,65	1.053.929,40		